
Parengė specialioji pedagogė Ana Stankutė 

 

Matematika 2 klasė 

 

 

RIEŠUTAS matematikos vadovėlis 2 klasė 1 dalis 

Litai ir centai. Sudėtis. 

Metras ir centimetras. Trijų dėmenų sudėtis. 

Sudėtis iki 20 (perengiant dešimtį) 

Kilogramas. Kartojimas  

Atimtis iki 20 (peržengiant dešimtį) 

Skaitinis reiškinys 

Daugiakampiai  

Apvalių dešimčių sudarymas 

Sudėtis iki 100 (peržengiant dešimtį) 

Atimtis iki 100 (peržengiant dešimtį) 

RIEŠUTAS matematikos vadovėlis 2 klasė 2 dalis 

Stačiakampiai. Kvadratas 

Apvalių dešimčių pridėjimas 

Sudėtis ir atimtis iki 100 (peržengiant dešimtį) 

Kalendorius 

Dviženklių skaičių sudėtis ir atimtis 

Dviveiksmių uždavinių sprendimas 

Žodinių uždavinių sprendimas 

Geometriniai kūnai 

Pusė. Simetrija  

Dviženklių skaičių sudėtis ir atimtis (sudėtingesni atvejai) 

RIEŠUTAS matematikos vadovėlis 2 klasė 3 dalis 

Vienodų dėmenų sudėtis 

Daugyba (iš 1 ir 0, 2, 3) 

Daugyba iš 10 

Daugyba (iš 4, 5) 

Veiksmų tvarka 

Daugyba stulpeliu 

Dalybos ir daugybos ryšys 

Eurai. Euro centai 

Veiksmų tvarka 

Dalyba iš 1 ir 10 


